
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	29	–	31.	12.	2016

451

Na podlagi 6. in 12. člena Zakona o gostinstvu - ZGos (Uradni 
list RS, št. 93/2007 -UPB2 in 52/2016), Pravilnika o merilih za 
določitev obratovalnega časa gostinskih obratov in kmetij, na ka-
terih se opravlja gostinska dejavnost (Uradni list RS, št. 78/1999, 
107/2000, 30/2006 in 93/2007) in 15. člena Statuta Občine Ra-
če-Fram (MUV, št. 27/2011 in 5/2015) je Občinski svet Občine 
Rače-Fram na svoji 17. redni seji, dne 19. decembra 2016, sprejel

P R A V I L N I K
 o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o merilih za 

potrditev prijave obratovalnega časa in za izdajo soglasja 
k podaljšanemu obratovalnemu času gostinskih obratov 
ter kmetij, na katerih se opravlja gostinska dejavnost, na 

območju občine Rače-Fram

1. člen
S tem pravilnikom se spremeni prva alinea prvega stavka v 

10. členu Pravilnika o merilih za potrditev prijave obratovalnega 
časa in za izdajo soglasja k podaljšanemu obratovalnemu času 
gostinskih obratov ter kmetij, na katerih se opravlja gostinska 
dejavnost, na območju občine Rače-Fram, ki ga je sprejel Ob-
činski svet Občine Rače – Fram na svoji 9. redni seji dne 5. 11. 
2015, objavljen v Medobčinskem uradnem vestniku Štajerske in 
Koroške regije, št. 22/2015.

2. člen
Besedilo prve alinee prvega stavka v 10. členu po spremembi 

glasi: ˝- kavarne, slaščičarne, bari in vinotoči do 24. ure oziroma 
v petek in soboto do 2. ure naslednjega dne;˝

3. člen
Ta pravilnik se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku 

Štajerske in Koroške regije in prične veljati ter se uporabljati 1. 
januarja 2017.

Številka: 034/17-144/2016 Župan Občine Rače-Fram
Datum: 19. december 2016 Branko Ledinek, s. r.


